INDICAÇÃO Nº 00318/2009
Solicita a criação de “bolsas” para incentivar estudantes atletas a seguirem carreira no esporte que praticam.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação de “bolsas” para incentivar estudantes atletas a seguirem carreira no esporte que praticam.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando incentivar estudantes atletas a seguirem carreira no esporte que praticam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº 00359/2009-451